АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК

ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 декабря 2021 года                                                                                    № 1020

О признании утратившими силу некоторых постановлений

Администрации ЗАТО Видяево в сфере муниципального контроля

за сохранностью автомобильных дорог местного значения

в границах ЗАТО Видяево

На основании Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской

Федерации», Устава ЗАТО Видяево, в связи с принятием решения Совета

депутатов ЗАТО Видяево от 09.12.2021 № 372 «Об утверждении Положения о

муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве

на территории ЗАТО Видяево»

постановляю:

1. Признать утратившим силу следующие постановления Администрации

ЗАТО Видяево:

1.1. от 23.05.2012 № 302 «Об организации  муниципального контроля за

сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах ЗАТО

Видяево»;

1.2. от 30.11.2017 № 704 «О внесении изменений в постановление

Администрации ЗАТО Видяево от 23.05.2012 № 302 «Об организации

муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного

значения в границах  ЗАТО Видяево»»;

1.3. от 28.05.2018 № 472 «О внесении изменений в постановление

Администрации ЗАТО Видяево от 23.05.2012 № 302 «Об организации

муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного

значения в границах  ЗАТО Видяево»»;

1.4. от 17.07.2018 № 608 «О внесении изменений в постановление

Администрации ЗАТО Видяево от 23.05.2012 № 302 «Об организации

муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного

значения в границах  ЗАТО Видяево»»;

1.5. от 03.02.2020 № 77 «О внесении изменений в постановление

Администрации ЗАТО Видяево от 23.05.2012 № 302 «Об организации

муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного

значения в границах ЗАТО Видяево»»;

1.6. от 19.05.2020 № 369 «О внесении изменений в Положение о

муниципальном контроле за сохранностью автомобильных дорог местного

значения в границах ЗАТО Видяево, утвержденное постановлением

Администрации ЗАТО Видяево от 23.05.2012 № 302»;

1.7. от 03.08.2012 № 451 «Об утверждении административного регламента

исполнения органом, уполномоченным на проведение муниципального контроля

за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах ЗАТО

Видяево, функции по осуществлению муниципального контроля»;

1.8. от 04.10.2012 № 566 «О внесении изменений в административный

регламент исполнения органом, уполномоченным на проведение муниципального

контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах

ЗАТО Видяево, функции по осуществлению муниципального контроля,

утвержденный постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 03.08.2012

№451»;

1.9. от 12.07.2013 № 453 «О внесении изменений и дополнений в

административный регламент исполнения органом, уполномоченным на

проведение муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог

местного значения в границах ЗАТО Видяево, функции по осуществлению

муниципального контроля»;

1.10. от 03.07.2014 № 326 «О внесении изменения в административный

регламент исполнения органом, уполномоченным на проведение муниципального

контроля за со хранностью автомобильных дорог местного значения в границах

ЗАТО Видяево, функции по осуществлению муниципального контроля»;

1.11. от 07.09.2015 № 389 «О внесении изменений в административный

регламент исполнения органом, уполномоченным на проведение муниципального

контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах

ЗАТО Видяево, функции по осуществлению муниципального контроля,

утвержденный постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 03.08.2012

№451»;

1.12.  от 22.03.2017 № 210 «О внесении изменений в административный

регламент исполнения органом, уполномоченным на проведение муниципального

контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах

ЗАТО Видяево, функции по осуществлению муниципального контроля,

утвержденный постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 03.08.2012

№451»;

1.13. от 26.06.2020 № 474 «О внесении изменений в административный

регламент исполнения органом, уполномоченным на проведение муниципального

контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах

ЗАТО Видяево, функции по осуществлению муниципального контроля,

утвержденный  постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 03.08.2012

№451».

2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете

«Вестник Видяево» и подлежит размещению на официальном сайте органов

местного самоуправления ЗАТО Видяево.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава ЗАТО Видяево                                                                                  В.А. Градов